
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000014/2025 –
CMCR/RN

 
(PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 000021/2025 –
CMCR/RN)
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN, inscrita  no
CNPJ/MF nº. 09.079.302/0001-71, em conformidade com art. 75,
inciso  II,  da  Lei  Federal  nº.  14.133/2021,  torna  público  aos
interessados que a administração do Poder Legislativo municipal
pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA
MÓVEL PESSOAL (SMP), COM LIGAÇÕES E SMS ILIMITADOS,
INTERNET MÓVEL DE NO MÍNIMO 6 GB POR LINHA, ROAMING
NACIONAL E TECNOLOGIA 4G OU SUPERIOR, podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços e Documentação de
Habilitação  no  prazo  de  03  (três)  dias  úteis,  a  contar  desta
publicação,  oportunidade  em  que  a  administração  do  Poder
Legislativo escolherá a mais vantajosa, conforme segue abaixo:
 
Endereço  Eletrônico  para  Envio  da  Documentação  e  Proposta:
licitacoescamaracr@gmail.com
Endereço  Físico  para  Protocolo  da  Documentação  e  Proposta:
Prédio Sede da casa Legislativa (Avenida Senador João Câmara,
132, Centro, Campo Redondo/RN - CEP: 59.230-000)
Prazo para Envio das Propostas e da Documentação de Habilitação:
15 de julho de 2025 a 17 de julho de 2025, no horário das 07:00h
até as 13:00h no formato presencial e até as 23:59h no formato
digital por meio eletrônico.
 
 
Campo Redondo/RN, 14 de julho de 2025.
 
 
 
LAURO SANTOS DE ARAÚJO
Agente de Contratação
 

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 01371326

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/07/2025.
EDIÇÃO 2195. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000013/2025 –
CMCR/RN

(PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 000020/2025 –
CMCR/RN)
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN, inscrita  no
CNPJ/MF nº. 09.079.302/0001-71, em conformidade com art. 75,
inciso  II,  da  Lei  Federal  nº.  14.133/2021,  torna  público  aos
interessados que a administração do Poder Legislativo municipal
pretende realizar a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
BEM  DE  USO  COMUM  (ESCADA),  DE  ACORDO  COM  A
DEMANDA,  podendo  eventuais  interessados  apresentarem
Proposta de Preços e Documentação de Habilitação no prazo de 03
(três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a
administração  do  Poder  Legislativo  escolherá  a  mais  vantajosa,
conforme segue abaixo:
 
Endereço  Eletrônico  para  Envio  da  Documentação  e  Proposta:
licitacoescamaracr@gmail.com
Endereço  Físico  para  Protocolo  da  Documentação  e  Proposta:
Prédio Sede da casa Legislativa (Avenida Senador João Câmara,
132, Centro, Campo Redondo/RN - CEP: 59.230-000)
Prazo para Envio das Propostas e da Documentação de Habilitação:
15 de julho de 2025 a 17 de julho de 2025, no horário das 07:00h
até as 13:00h no formato presencial e até as 23:59h no formato
digital por meio eletrônico.
 
Campo Redondo/RN, 14 de julho de 2025.
 
LAURO SANTOS DE ARAÚJO
Agente de Contratação

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 15447247

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/07/2025.
EDIÇÃO 2195. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


